a) Personas jóvenes que cumplan 
con los requisitos establecidos en 
la presente convocatoria y que se 
encuentren interesadas en participar 
activamente en actividades de 
corresponsabilidad social.
b) La beca consistirá en un apoyo 
económico total de $15,000.00 (quince 
mil pesos 00/100 M.N.), entregado 
mediante cinco (5) pagos bimestrales 
de $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 
M.N.), conforme a la disponibilidad 
presupuestal y los procedimientos 
administrativos aplicables.
c) La beca se cubrirá mediante 
tarjeta de pago proporcionada por el